
UCHWAŁA NR XLII/226/17 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 20 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego w Polanowie oraz nadania jego statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.: poz. 1579, poz. 1948), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.: poz. 938 i poz. 1646; z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 

oraz z 2016 r. poz. 195) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XL/216/17 Rady Miejskiej Polanowie z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka Gminnego w Polanowie oraz nadania jego statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 3314) w ten sposób, że: 

1) w § 1 ust. 2 skreśla się;

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie;

„2. Rozpoczęcie działalności statutowej Żłobka nastąpi z dniem 1 listopada 2017 roku pod warunkiem 

uzyskania przez Gminę Polanów pozytywnych opinii państwowego inspektora sanitarnego oraz komen-

danta miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie, zgodnie z art. 25 ustawy o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady 

Józef Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 4116


		2017-10-11T10:01:37+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




